
PODZIMNÍ 
NABÍDKA

Deska KRONOSPAN
OSB 3

Akce

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Premiová skelná 
izolace Unifit 033

Asfaltový penetrační nátěr 
BR-ALP 8 kg BigMat

Fasádní lepidlo 
2v1 25 kg

Montážní páska 
oboustr. 19 mm x 5 m

Jedna z nejlepších skelných 
izolací na trhu, bez obsahu 

formaldehydu a akrylátů, se 
sníženou prašností a s jemným 

vláknem, které nekouše, 
ʎ=0,033W / m*K

Je elastická bitumenová 
hmota mírně modifikovaná 

syntetickým kaučukem, 
obsahuje chemické přísady 

umožňující hlubokou 
penetraci a použití u mírně 

vlhkých podkladů.

Capatect Klebe und 
Armierungsmasse 176 

se používá k lepení izolačních 
desek (polystyren, minerální 
vata) a vytváření základních 

vrstev v tepelně izolačních 
systémech Capatect Standard 

A i B.

Montážní páska 
oboustranná ze 

zpěněného PE. Vysoce 
kvalitní akrylátové 

lepidlo.

Akce

Akce

Akce

Akce

JARNÍ NABÍDKA

Rosnice 63, 360 17 Karlovy Vary

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
 n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Desky OSB jsou víceúčelové desky 
vyráběné unikátní technologií lepení 

orientovaných dřevěných třísek ve 
třech vrstvách. Ve vrchních vrstvách 

jsou orientovány podélným směrem, ve 
středové vrstvě jsou orientovány příčným 

směrem.

KARLOMIX-Trade, s. r. o.

KARLOMIX-TRADE, s. r. o.

Cena po slevě 20% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 15% Cena po slevě 15%

Cena po slevě 15%

http://www.karlomix.cz
353 563 104, 608 120 126 | info@karlomix.cz

BIG



Profil CD 60/0,6 mm 
NEOPROFIL

Euroflex 
modrozelený

PU010 lepidlo na 
izolační desky 750 ml

Montážní pěna 
pistolová 750 ml

styrotherm plus 
70, 100 - fasády

SP350 lepidlo 
s vysokou pevností

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce

SBS modifikovaný asfaltový 
pás, nosná vložka z PES 

rohože, tloušťka 5,2 mm, 
ohyb za studena -25 °C.              

Vrchní pás pro hydroizolační 
systémy střech. Role: 5 x 1 m; 
barva posypu: modrozelená 

 Ideální pro rychlou instalaci 
sádrokartonových desek, lepení 

izolačních desek na fasádu 
i střechu a akustických panelů
v interiéru. Lepidlo PU010 má 

zcela minimalizovanou expanzi. 
Aplikace od +5C

Montážní pistolová pěna určena 
pro univerzální využití na stavbě 

jako montáž okenních rámů, 
dveřních zárubní apod.

Obsah: kartuše 750 ml
Počet ks v kartonu: 12 ks

Barva: žlutá

Tepelně izolační desky z 
pěnového polystyrenu s 

příměsí grafitu určené pro 
kontaktní zateplovací systémy 

ETICS s vysokým tepelně 
izolačním účinkem.

Lepidlo spojuje výhody snadné 
aplikace jednokomponentního 

lepidla a okamžité pevnosti 
spoje, která je dosažena velmi 

dobrou vnitřní soudržností 
lepidla.. Má  extrémně vysokou 

pevnost v tahu (3,0 MPa) 

Akce Akce AkceAkce Akce Akce

weberbat 
beton 25 kg

Silikonová omítka 
Baumit SilikonTop

Samorozlivný potěr 
RE 50

Ytong Klasik
100 x 249 x 599 mm

styro EPS 70F, 
100F - fasády

BEST Parkan II 20 cm 
rovný přírodní, 1 m

Suchá betonová směs se 
zrny až 10 mm s vysokým 

zatížením - pevnost 
35 MPa. Tloušťka vrstev 

40-150 mm (připojený potěr). 
Pochůznost po 24 hod., 

zatížení po 28 dnech.

Tenkovrstvá probarvená 
fasádní pastovitá omítka 

s výbornou paropropustností, 
vodoodpudivostí a snadnou 

zpracovatelností. 

Balení: kbelík 25 kg.

Vyrovnávací betonový potěr se 
zlepšeným rozlivemro aplikaci od 
10-50mm v jednom kroku. Lehce 

zpracovatelná hmota určená i pro 
vytápěné podlahy.

Tvárnice z pórobetonu,
Nenosné vnitřní stěny, požární 

stěny, přizdívky a obezdívky 
v interiérech.

Paleta: 90 kusů

Tepelně izolační desky z 
pěnového polystyrenu styro 

EPS  určené pro kontaktní 
zateplovací systémy ETICS.  

Obrubník, který svým tvarem 
a zámkem zapadá do řady 

zahradních obrubníků, přesto 
se liší rovnou horní hranou. 

Hodí se k moderním dlažbám 
větších i menších rozměrů.

Akce Akce AkceAkce Akce Akce

XPS200 SP - I300 
HP - L300 SP - L

Ytong Klasik 
150 x 249 x 599 mm

Silikonová omítka 
K15 a K20

Špičková skelná 
izolace Unifit 035

Ytong Lambda 
YQ 499 x 500 x 249 mm

Hloubková penetrace 
5 l BigMat

Oproti běžnému 
polystyrenu EPS má 

lepší vlastnosti, jako větší 
pevnost, nenasákavost 

a zejména lepší tepelně 
izolační vlastnosti, kvůli 

kterým se nejčastěji 
používá.

Tvárnice z pórobetonu,

Nenosné vnitřní stěny, požární 
stěny, přizdívky a obezdívky v 

interiérech.

Paleta: 60 kusů

Silikonová omítka se 
strukturou zrno na zrno 1,5 

a 2mm pro tepelně izolační 
systémy Capatect Standard. 

Nízká nasákavost, vysoká 
prodyšnost pro vodní páry. 

Bílá i transparentní, možnost 
tónování.

Špičková skelná izolace, 
výborný poměr cena/výkon, 

bez obsahu formaldehydu 
a akrylátů, se sníženou 

prašností a s jemným 
vláknem, které nekouše,  

Lambda 0,035W / m*K

Tvárnice z porobetonu, 
superizolační tvárnice pro 

jednovrstvé zdivo, nosné
i nenosné obvodové stěny, 

ztužující, výplňové a požární 
stěny nízkopodlažních

i vícepodlažních budov. 
Paleta: 18 ks

Speciální penetrace na 
bázi styre-akrylátového 

kopolymeru. Sjednocuje 
savost podkladu a zvyšuje 

přilnavost následných 
vrstev. Vydatnost z jednoho 

litru až 30 m2 při ředění 1:5 
s vodou. Obsah: 5l

Akce Akce AkceAkce Akce Akce

PODZIMNÍ 
NABÍDKA

PODZIMNÍ 
NABÍDKA

79 PRODEJEN  
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Cena po slevě 20% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 20% Cena po slevě 15%

Cena po slevě 20%

Cena po slevě 15% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 20% Cena po slevě 15%

Cena po slevě 15% Cena po slevě 20%

Cena po slevě 15%

Cena po slevě 15%

Cena po slevě 15% Cena po slevě 15%Cena po slevě 15%

Cena po slevě 15%

Cena po slevě 15%


